mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

1.4. Darbai vykdomi pagal poreikį ir atskirus Užsakovo raštu arba telefonu pateiktus

užsakymus ir atliekami per 5 (penkias) darbo dienas nuo užsakymo gavimo dienos.

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Sutarties kaina – 18 150 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt) Eur su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), tame skaičiuje 21 proc. PVM sudaro 3 150 (tris

tūkstančius šimtą penkiasdešimt)Eur.

2.2. Sutarties dalyko darbų fiksuoti (vieneto) įkainiai (toliau – ir Darbų įkainiai):

Eil.

Nr.

Darbų pavadinimas Mato

[...]

atvežimu 

100 m2 0,30 500,00 605,00 181,50 

4. 
Plotų apsėjimas daugiametėmis 

žolėmis rankiniu būdu 100 m2 0,10 60,00 72,60 7,26 

Sąlyginė kaina pasiūlymo  vertinimui 

lygi 7 stulpelio sąlyginių kainų sumai 
X X X X 588,06 

Sąlyginė pasiūlymo kaina 588,06 Eur su PVM (penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eur ir 

6ct).  

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas nustatomas tokia tvarka:  

- tiekėjo pasiūlyme nurodyti fiksuoti (vieneto) įkainiai (3, 5, 6 stulpeliai) bus perkeliami į 

sutartį eurais su visais mokesčiais ir pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM);